

# REFERAT

**MØTE:** Årsmøte 2024

**DATO:** 08.04.2024 17:30

**STED:** Sundvolden Hotel



**GeoForum**

Organisasjon for geografisk informasjon

**GEOFORUM OSLO OG  
AKERSHUS**

## TIL STEDE:

**Totalt: 11**

## Fra Styret:

Andreas Dyken, Kjetil Sæheim, Magnus Haugstad, Mario Gil Sanchez, Åsmund Stemme

**Forfall fra styret:** Ann-Karin Isaksen, Tor Haugland

Sak	
1	<b>Åpning ved leder</b>
2	<b>Valg av møteleder og referent</b> Andreas Dyken valgt som møteleder Magnus Haugstad valgt som referent <i>Godkjent</i>
3	<b>Godkjenning av innkalling og dagsorden</b> Ingen kommentarer <i>Godkjent</i>
4	<b>Årsberetning 2023</b> Møteleder holdt gjennomgang av årsberetningen for 2023. 13 flere medlemmer Økonomi. God økonomi som tåler at arrangement kan gå i underskudd. <ul style="list-style-type: none"><li>Underskudd på 41000 fra 2023. Vi fikk 50.000 i tilskudd til fagdag i 2022 som ble brukt i 2023, derfor dette avviket i 2023.</li></ul> <i>Oppklarende kommentar til underskuddet på 41000.</i> <i>Vedtatt</i>
5	<b>Arbeidsprogram 2024</b> Møteleder holdt gjennomgang av arbeidsprogrammet for 2024. Generelle mål, Mulige fagdag til høsten. Geoforum er fleksible til å arrangere ulike arrangement. Dette blir noe styret skal jobbe med. Vi tar gjerne imot innspill. <i>Programmet godkjent uten kommentarer</i>
6	<b>Revidert regnskap 2023</b>  <i>Godkjent</i>
7	<b>Budsjett 2024</b> Budsjettforslag presentert.

	<p>Budsjettet vil være usikkert på grunn av at det er usikkert hvordan resultatet fra de lokale geomatikkdagene blir.</p> <p>Kommentar:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ønske om en tydeligere oversikt, eller bedre håndtering, av budsjett for lokale geomatikkdager. Slik det er nå vises budsjett på 3000 kr, mens tallene vil bli ganske annerledes etter er geomatikkdagene er gjennomført. Bør håndteres på annen måte.</li> </ul> <p><i>Budsjett godkjent med kommentar.</i></p>
8	<p><b><u>Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Geoforum Oslo og Akershus 2024</u></b></p> <p>Leder: Andreas Dyken, Kartverket: Ikke på valg (til 2025)</p> <p>Styret: Mario Gil Sanchez, Oslo kommune, Innstilling: Gjenvalg (til 2026) Magnus Haugstad, Nordre Follo kommune, Innstilling: Gjenvalg (til 2026) Åsmund Stemme, Asker kommune, Ikke på valg (til 2025) Kjetil Sæheim, Norkart, Innstilling: Innstilling: Gjenvalg (til 2026) Ann-Karin Isaksen, Lørenskog kommune, Ikke på valg (til 2025) (Mangler kandidat)</p> <p>Revisor: Ivar Maalen-Johansen, NMBU (velges for 1 år av gangen)</p> <p>Valgkomitee: Linn Fritsvold (Mangler kandidat)</p> <p>Kristin Wickstrøm Jørum Gottfridsson gir seg i valgkomiteen.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Valgkomiteen har ikke funnet kandidater til styremedlem, eller til nytt valgkomitemedlem.</li> <li>• Ingen frivillige meldte seg som styremedlem eller valgkomitemedlem under årsmøtet.</li> <li>• Forslag om å sende forespørsel til statlige instanser om styremedlem. (NIBIO, NVE etc)</li> </ul> <p><i>Valgkomiteens innstillinger for styremedlemmer på gjenvalg ble godkjent. Styret må samles i etterkant av årsmøtet for å undersøke hvordan vi løser situasjonen med manglende verv for styremedlem og valgkomitemedlem.</i></p>

<b>9</b>	<b>Eventuelt</b>  Trekning: Sigve Kristiansen vant deltakelse på valgfritt Geoforum O&A arrangement!
----------	--